



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan R.M Noer Admadibrata No 2 Telanaipura Jambi
Telp (0741) 668210, website : bkd.jambiprov.go.id,
Email: bkd@jambiprov.go.id, 36122

KERANGKA ACUAN KERJA

Kegiatan : Konsolidasi Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Kode RUP : 59623557
Satuan Kerja : Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi
Nama PPK : H. Sulaiman, S. Ag
Tahun Anggaran : 2025

1. Latar Belakang

Dalam rangka menunjang kelancaran operasional dan pelayanan administrasi pada Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi, diperlukan pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor dengan spesifikasi teknologi terkini. Pengadaan ini dilakukan untuk mendukung efektivitas dan efisiensi kinerja pegawai serta meningkatkan pelayanan kepada masyarakat.

Pelaksanaan pengadaan akan dilakukan melalui metode **e-purchasing** sesuai dengan ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Perpres Nomor 46 Tahun 2025, serta peraturan pelaksanaannya.

2. Maksud dan Tujuan

Maksud: Melaksanakan pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor melalui e-purchasing untuk mendukung tugas dan fungsi Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi.

Tujuan:

- Menyediakan sarana kerja yang sesuai standar teknologi.
- Meningkatkan efisiensi dan produktivitas kerja ASN.
- Mendukung pelaksanaan pelayanan publik yang lebih optimal.

3. Ruang Lingkup Kegiatan

Pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor meliputi item sebagai berikut:

NO	Uraian	Volume	Harga Satuan + PPN	JUMLAH
I	II	III	IV	V
1	Komputer Tablet Galaxy Tab S 10 FE 5 G Memory 8/128	6	Rp 9,448,875	Rp 56,693,250
2	Laptop Axiuo Pongo 760 V2 Spesifikasi: Intel® Core™ i7-13620H, Memory: 16GB	3	Rp 17,789,350	Rp 53,368,050
3	Lenovo Ideapad Flex 5 2 in 1 16" Intel Core 7 150U/ Core i7 1355 U 16 GB 1TB	2	Rp 12,657,500	Rp 25,315,000
4	Printer Epson L 3250 Spesifikasi: Printer Epson Eco Tank L3250 Print, Scan, Copy, Wi-fi	3	Rp 3,300,000	Rp 9,900,000
5	All In One Komputer Lenovo ThinkCentre neo 50a 24 Gen 5 Core i7-13620H 16GB 1 TB	2	Rp 22,137,500	Rp 44,275,000
6	Lenovo Ideapad 5 2 in 1 14" Core i5 13420H	14	Rp 14,997,800	Rp 209,969,200
7	Proyector Infocus IN 114A INFOCUS XGA	1	Rp 6,918,990	Rp 6,918,990
8	Printer EPSON EcoTank L4260 A4 WiFi Wireless All in One Ink Tank	1	Rp 4,617,500	Rp 4,617,500
9	SSD NVME ADATA GEN 4 LEGEND 860 1 TB	1	Rp 966,750	Rp 966,750
10	SSD SATA VGEN Rescue 1 TB	1	Rp 1,788,250	Rp 1,788,250
TOTAL				Rp 413,811,990

*Spesifikasi dan Justifikasi Teknis Terlampir

4. Lokasi Pelaksanaan

Kegiatan pengadaan dan penyerahan barang dilaksanakan di: Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi Jl. RM Noer Atmadibrata No.2 Telanaipura, Kota Jambi, Provinsi Jambi.

5. Waktu Pelaksanaan

Pelaksanaan pengadaan dimulai pada bulan **Juni hingga Agustus Tahun Anggaran 2025**, termasuk proses pemesanan, pengiriman, hingga serah terima barang.

NO	Tahapan Kegiatan	Rentang Waktu	Bulan
1	Persiapan	Minggu III - Minggu IV	Juni
2	Pengadaan/ Penunjukan rekanan	Minggu I - Minggu II	Juli
3	Pelaksanaan kegiatan (proses pengadaan)	Minggu III - Minggu IV	Juli
4	Serah Terima Hasil Pekerjaan	Minggu II	Agustus

5. Sumber Dana

Kegiatan ini dibiayai melalui Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025.

7. Mekanisme Pelaksanaan

- Pengadaan dilaksanakan dengan metode **e-purchasing** melalui aplikasi Katalog Elektronik (**e-Katalog LKPP**).
- Pemilihan penyedia dilakukan berdasarkan daftar penyedia yang tersedia di e-Katalog dengan mempertimbangkan

8. Output yang Diharapkan

- Tersedianya perangkat teknologi dan perlengkapan kantor sesuai spesifikasi.
- Meningkatnya kinerja pegawai dan layanan publik.
- Optimalisasi penggunaan anggaran pengadaan barang secara efektif dan efisien.

9. Penutup

Dengan tersusunnya Kerangka Acuan Kerja ini, diharapkan seluruh proses pengadaan dapat dilaksanakan secara transparan, akuntabel, dan sesuai dengan ketentuan yang berlaku serta mendukung pencapaian kinerja organisasi.

Ditetapkan di Jambi, **25** Juni 2025
Pejabat Pembuat Komitmen



H. Sulaiman, S.Ag
Pembina Utama Muda
NIP. 197210012000121002